
 

FETÖ ayete Tevrat ve İncil'i eklemiş
Elmalılı Hamdi Yazır'ın kaleme aldığı mealin, FETÖ'nün yayın organı Zaman tarafındanElmalılı Hamdi Yazır'ın kaleme aldığı mealin, FETÖ'nün yayın organı Zaman tarafından
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Zaman gazetesinin promosyon olarak verdiği kitapta, "Tevrat ve İncil alimlerine sorun" olarakZaman gazetesinin promosyon olarak verdiği kitapta, "Tevrat ve İncil alimlerine sorun" olarak
yer aldığı görüldü.yer aldığı görüldü.
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FETÖ'nün yayın organı Zaman'ın, Elmalılı Hamdi Yazır'ın, Diyanet İşleri Neşriyatından
yayınlanan "Hak Dini Kur'an Dili" tefsirinin sadeleştirilmiş hali üzerinde oynadığı ortaya çıktı.

Azim Yayınları tarafından sadeleştirilmiş hali basılan kitapta, Nahl suresinin 43. ayeti, "(Ey
Peygamber!) Biz senden önce de, kendilerine vahyettiğimiz erkeklerden başkasını peygamber
olarak göndermedik. Eğer bilmiyorsanız ilim adamlarına sorun" şeklinde Türkçeye çevrilmiş.
Zaman gazetesinin promosyon olarak verdiği kitapta ise, "İlim adamları" ifadesinin, "Tevrat ve
İncil alimleri" yazılarak tahrip edildiği görüldü.

Zaman gazetesinin promosyon kitabında, Nahl suresinin 43. ayetinin meali şöyle:

"(Ey Peygamber!) Senden önce de, kendilerine vahyettiğimiz erkeklerden başkasını peygamber
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"(Ey Peygamber!) Senden önce de, kendilerine vahyettiğimiz erkeklerden başkasını peygamber
olarak göndermedik. Eğer bilmiyorsanız Tevrat ve İncil alimlerine sorun."

Zaman gazetesi tarafından üstünde oynanan ayetin orijinali, Elmalılı Hamdi Yazır tarafından
kaleme alınan mealde şöyle geçiyor:

"(Ey Peygamber!) Biz senden önce de, kendilerine vahyettiğimiz erkeklerden başkasını
peygamber olarak göndermedik. Eğer bilmiyorsanız ilim adamlarına sorun."

Risale-i Nur Külliyatı'nı Latin alfabesiyle ilk basan ve Bediüzzaman Said Nursi'nin eserlerinin
üzerinde oynandığını belirten Muhammed Sıddık Şeyhanzade, yapılan değişiklikleri 2007
yılında o dönemde Gerçek Hayat dergisine anlatmıştı. Bediüzzaman Said Nursi'nin eserlerini
basmak için Envar Neşriyat'ı kurduğunu belirten Şeyhanzade, tahribat yapıldığı tespitini şu
sözlerle açıklamıştı:

"Şu anda piyasada olan Risale-i Nur'larda bir takım, ciddi değişiklikler yapılmıştır. Kur'an'ın
manevi bir mucizesi olan Risale-i Nur, insanlar için içtima-i ve imani hakikatler içerdiği halde,
onda yapılacak en küçük bir inhirafın dahi çok büyük yaralar açılmasına sebep olur."

Orijinal basım solda, Azim Yayınevi'ne ait. Sağdaki ise FETÖ'nün yaptığı yayın...Orijinal basım solda, Azim Yayınevi'ne ait. Sağdaki ise FETÖ'nün yaptığı yayın...
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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